ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA  MUNICIPAL DE CANAÂ DOS CARAJÁS

SETOR DE PATRIMÔNIO

ADM. 2023/2024

 AV. José Maria Primo, L.17,  Q.58,  Area: B – Ouro Preto – Canaã dos Carajás – PA

 094 3392-4545

 www.canadoscarajas.pa.leg.br

EMAIL PATRIMÔNIO - pcamaracanaa@gmail.com

Canaã dos Carajás, em 03 de Outubro de 2023.

Declaração

O responsável pelo inventario de bens patrimoniais deste Órgão Legislativo,  Srº: Pedro

Rogério Pereira dos Santos, Instituído Sob a Portaria nº: 162/2023. Torno a público que

no período de 01 de Janeiro  de  2020 a 31 de Dezembro  de 2020, não houve nenhuma

aquisição de bem IMÓVEL no decorrer deste ano, para a  Câmara Municipal de Canaã dos

Carajás-PA. Exceto, o que já estávamos instalados na época, no Endereço: Rua Tancredo

Neves, N°546, Centro.

 Sem nada mais para o momento.

Atenciosamente,

Pedro Rogério Pereira dos Santos
Portaria nº: 162/2023

Presidente da Comissão de
Patrimônio